
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

27.08.2021                                                                                                          № 141 

 

Про   надання   звіту   за    формами 

№ ЗНЗ-1, зведених таблиць 

з  питань  загальної середньої освіти 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження форм звітності з питань діяльності денних закладів загальної 

середньої освіти та інструкцій щодо їх заповнення» від 30.07.2021 № 868, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції 26.08.2021 за № 1119/36741  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за автоматичне формування обов’язкового 

державного звіту № ЗНЗ-1 Сачаву І.В., заступника директора школи з навчальної 

роботи; за їх розміщення на порталі http://www.isuo.org – Юрченко О.М., учителя 

української мови і літератури. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Сачаві І.В.: 

2.1.Організувати підготовку звіту за формою № ЗНЗ-1. 

До 03.09.2021 

2.2. Особисто перевірити: 

2.2.1. Кількісні показники шкільної мережі на 03.09.2021 та їх відповідність даним 

в алфавітній книзі запису учнів, даним в інформаційно-телекомунікаційній 

системі державної наукової установи «Державна інформаційна система освіти» 

(ДІСО). 

До 06.09.2021 

2.2.2. Відповідність шкільної мережі і звіту за формою № ЗНЗ-1. 



До 06.09.2021 

2.2.3. Правильність заповнення усіх розділів за формою № ЗНЗ-1. 

До 06.09.2021 

2.3. Забезпечити подання до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради звіту за формою № ЗНЗ-1 в електронному варіанті.  

07.09.2021 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

І.В.Сачава  

О.М.Юрченко 

 


